
ГЛАВА  МИРНОГО 

Муниципальное образование «Мирный» 

Архангельская область 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от «23» января 2015 года                                                                                       № 4 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской 

федерации, статьей 15 Устава муниципального образования «Мирный», 

руководствуясь главой 8 Правил землепользования и застройки Мирного, 

утвержденных решением городского Совета депутатов Мирного от 05 июля 2013 

года № 375, 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Провести публичные слушания по внесению изменений в Правила 

землепользования и застройки Мирного, утвержденные решением городского 

Совета депутатов Мирного от 05 июля 2013 года № 375. 

2. Организацию и проведение публичных слушаний по внесению 

изменений в Правила землепользования и застройки Мирного возложить на 

комиссию по землепользованию и застройке Мирного. 

3. Комиссии по землепользованию и застройке Мирного определить дату, 

место и время проведения публичных слушаний с учетом количества участников и 

возможности свободного доступа для жителей Мирного и представителей средств 

массовой информации, обеспечить опубликование информации о проведении 

публичных слушаний с указанием темы, инициатора их проведения, даты, времени 

и места проведения публичных слушаний. 

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

средствах массовой информации. 

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Мирного                     Ю.Б. Сергеев 

О публичных слушаниях по внесению изменений в Правила 

землепользования и застройки Мирного 


